
Mancomunidad de Municipios del Campo de Gibraltar

ANUNCIO DE LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

Vistas las subsanaciones presentadas, se aprueba y hace público el Acuerdo del 
Tribunal Calificador Único con la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la 
convocatoria del proceso de selección de tres plazas de personal laboral temporal en el 
marco de la subvención concedida a esta Mancomunidad y del Convenio firmado entre la 
Diputación  de Cádiz  y  la  Mancomunidad  de Municipios  del  Campo de Gibraltar  para  el 
Proyecto “Refuerzo del Centro de Información a la Mujer”.

1.- AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
Titulación exigible: Educación Secundaria Obligatoria.

NOMBRE DNI SITUACIÓN OBSERVACIONES
ÁLVAREZ MENA, GEMA ****0874D Admitido

FERNÁNDEZ  JIMÉNEZ,  MARÍA  DEL 
MAR

****8874F Admitido

ORTEGA ROJO, MARÍA DE LA PALMA ****9002L Admitido

CARRASCO LOZANO, VERÓNICA ****1308X Admitido
CRIADO CAZORLA, ROSA MARÍA ****0355Z Admitido
GONZÁLEZ VERA, LAURA ****1679H Admitido
GUARDIA HERRERA, ANTONIA ****0746D Excluido No presenta Anexos I y II.
JIMÉNEZ GUTIÉRREZ, PEDRO ****4410X Admitido
LÓPEZ SÁNCHEZ, FCO. JAVIER ****6087P Admitido
MORENO BERNABÉ, ROBERTO ****8638L Admitido
MUÑOZ ORTEGA, AZUCENA VANESA ****2481F Admitido
NARANJO SÁNCHEZ, MÓNICA 
INMACULADA

****1841V Admitido

TRUJILLO MARÍN, ESTEFANÍA ****6309F Admitido

2.- TRABAJADOR/A SOCIAL
Titulación exigible: Diplomatura o Grado en Trabajo Social.

NOMBRE DNI SITUACIÓN OBSERVACIONES
FERNÁNDEZ MORALES, CARMEN ****6599P Admitido
MACÍAS LÓPEZ, VIRGINIA ****8222B Admitido
GÓMEZ REYES, ISABEL MARÍA ****9414K Admitido

MARTÍNEZ MARCOS, Mª ISABEL ****1523R Admitido

3.- ASESOR/A JURÍDICO/A
Titulación exigible: Licenciatura o Grado en Derecho.

NOMBRE DNI SITUACIÓN OBSERVACIONES
BELIZÓN CABELLO, DOLORES ****3576D Excluido Solicitud presentada fuera de plazo.

CARRASCO LOZANO, VERÓNICA ****1308X Admitido
ORTEGA NEVADO, ROCÍO ****9055B Admitido
PEÑA CARREIRA, EVA Mª ****2056C Admitido

Mancomunidad de Municipios del Campo de Gibraltar
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Mancomunidad de Municipios del Campo de Gibraltar

Tal  como  se  establece  en  las  bases  de  la  convocatoria,  se  convoca  a  los 
aspirantes  finalmente  admitidos  al  proceso  selectivo  para  que,  según  la  fecha  y  hora 
asignada en el cuadro que más abajo se indica, acudan presencialmente a la sede de la 
Mancomunidad  de  Municipios  del  Campo  de  Gibraltar (Parque  de  las  Acacias  s/n, 
Algeciras,  Cádiz,  11207) para realizar  la entrevista personal  prevista en las bases de la 
convocatoria.

NOMBRE DNI LLAMAMIENTO

MARTES, 18 DE ABRIL DE 2023
ÁLVAREZ MENA, GEMA ****0874D 9:00
FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, MARÍA DEL MAR ****8874F 9:10
ORTEGA ROJO, MARÍA DE LA PALMA ****9002L 9:20
CARRASCO LOZANO, VERÓNICA ****1308X 9:30
CRIADO CAZORLA, ROSA MARÍA ****0355Z 9:40
GONZÁLEZ VERA, LAURA ****1679H 9:50
JIMÉNEZ GUTIÉRREZ, PEDRO ****4410X 10:30
LÓPEZ SÁNCHEZ, FCO. JAVIER ****6087P 10:40
MORENO BERNABÉ, ROBERTO ****8638L 10:50
MUÑOZ ORTEGA, AZUCENA VANESA ****2481F 11:00
NARANJO SÁNCHEZ, MÓNICA INMACULADA ****1841V 11:10
TRUJILLO MARÍN, ESTEFANÍA ****6309F 11:20
FERNÁNDEZ MORALES, CARMEN ****6599P 11:30
MACÍAS LÓPEZ, VIRGINIA ****8222B 11:40
GÓMEZ REYES, ISABEL MARÍA ****9414K 11:50
MARTÍNEZ MARCOS, Mª ISABEL ****1523R 12:00
CARRASCO LOZANO, VERÓNICA ****1308X 12:10
ORTEGA NEVADO, ROCÍO ****9055B 12:20
PEÑA CARREIRA, EVA Mª ****2056C 12:30

Los aspirantes que no se presenten, no traigan consigo documento identificativo 
(DNI, NIE, pasaporte) o bien no contesten al orden de llamada que aparece reflejado en los 
cuadros quedarán automáticamente fuera del proceso selectivo. 

Las entrevistas serán personales, entrando individualmente a las mismas.

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL CALIFICADOR,
D. Carlos Lafuente Molinero

(DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE)

Mancomunidad de Municipios del Campo de Gibraltar
Parque de las Acacias S/N, ALGECIRAS. 11207 (Cádiz). Tfno. 956572680. Fax: 956604536
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